ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …........./QĐ-UBND Tân Yên, ngày ....... tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng CSHT cụm dân cư

trụ sở cũ UBND thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020

của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND
tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc phê duyệt phương án xử lý cơ sở nhà đất thuộc phạm vi quản lý

của huyện Tân Yên;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐND ngày 19/3/2021 của Hội đồng
nhân dân huyện Tân Yên về giao Ủy ban nhân dân huyện quyết định chủ trương

đầu tư các dự án đầu tư công nhóm C trên địa bàn huyện Tân Yên;

Theo Báo cáo thẩm định số 38/BCTĐ-TCKH ngày 21/6/2021 của Phòng
Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng CSHT

cụm dân cư trụ sở cũ UBND thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên gồm các nội

dung cụ thể sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư mới, góp phần

vào sự phát triển kinh tế xã hội chung của địa phương; đồng thời đảm bảo đúng

quy định theo quy hoạch chung thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên.

2. Nội dung và quy mô đầu tư:

+ Hệ thống thoát nước: Xây dựng hệ thống thoát nước phía sau khu dân cư

chiều dài khoảng 56m, bằng gạch BKN.

+ Trạm biến áp: Dịch chuyển trạm biến áp 320kVA-35/4kV (trước cửa

UBND thị trấn cũ sang đầu hồi nhà đa năng hiện trạng).

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Tên chủ đầu tư: UBND thị trấn Cao Thượng.

5. Tổng mức đầu tư (tạm tính): 900.000.000 đồng (Chín trăm triệu đồng)

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện.

7. Địa điểm thực hiện dự án: Khuôn viên trụ sở UBND thị trấn Cao

Thượng cũ

8. Thời gian thực hiện: Năm 2021.

Điều 2. UBND thị trấn Cao Thượng có trách nhiệm tổ chức thực hiện đảm

bảo nội dung và quy mô xây dựng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Kho bạc Nhà nước Tân Yên, UBND

thị trấn Cao Thượng và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-06-21T15:22:42+0700

		2021-06-21T16:56:44+0700

		2021-06-21T16:57:07+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-21T16:57:26+0700